[image: GERBG]
4

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.05.2018

	№
	258-П

	г. Киров

О распределении субсидий из областного бюджета местным бюджетам
на реализацию мер, направленных на выполнение предписаний надзорных органов и приведение зданий в соответствие с требованиями, предъявляемыми к безопасности в процессе эксплуатации, в муниципальных общеобразовательных организациях в 2018 году
В рамках реализации мероприятий государственной программы Кировской области «Развитие образования» на 2014 – 2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Кировской области
от 10.09.2013 № 226/595 «О государственной программе Кировской области «Развитие образования» на 2014 – 2020 годы», Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Утвердить распределение субсидий из областного бюджета местным бюджетам на реализацию мер, направленных на выполнение предписаний надзорных органов и приведение зданий в соответствие с требованиями, предъявляемыми к безопасности в процессе эксплуатации, в муниципальных общеобразовательных организациях в 2018 году согласно приложению.
2.	Контроль за выполнением постановления возложить
на заместителя Председателя Правительства области Курдюмова Д.А.
3.	Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]Губернатор –
Председатель Правительства
Кировской области    И.В. Васильев

28.05.2018 10:41:00 p:\254\2.ефремова ирина\предписание надзорных органов\постановление на 2018 год\поправленный вариант\постановление_2018 поправленное.docx
image1.png